Quo tempore Ægypti reges ii fuerunt quos supra retuli, eo in Caria philosophus quidam a gigantibus prognatus exstitit, de stirpe Japeti, nomine Endymion. Is lunam mysticis quibusdam precibus flagitavit, ut sibi per visionem nomen divinum aperiret; interque precandum sopitus divinum nomen in visione audivit. Neque ab eo somno surrexit: sed reliquæ ejus etiamnum in Caria exstant, cadaver identidem agitatam; atque in Caria quotannis tumbæ ejus aperiunt, ut fertur, contenturque reliquias ipsius motu agitatae. Inde fabula tracta est adamatum fuisse a Luna Endymionem.

Apud Asirotha (loci hoc nomen est) Aaron et Maria Mosi obtrectant. Res in sacra Scriptura hisce verbis refertur ³⁸: « Oblocuti sunt Aaron **127** et Maria Mosi propter uxorem Æthiopissam, quam Moses duxerat. Ac dixerunt: Anne soli Deus, an non etiam nobiscum locutus est? Audivit hæc Dominus. Ac Moses quidem ea erat animi mansuetudine, ut in terra perinde mansuetus non exstaret alius. Illicos autem Deus Mosem, Aaronem, et Mariam jussit exire ad tabernaculum testimonii. Eo facto descendit Deus in columna nubis, astititque in foribus tabernaculi istius, et Aaronem ac Mariam evocavit. Iis egressis ita est fatus: Auscultate sermoni meo. Si quis vestrum vates a me usurpabitur, ei me per visionem cognoscendum dabo inque somnis ei loquar. Secus res habet cum famulo meo Mose, qui

in tota mea domo mihi fidelis est. Cum eo verbatim ac diserte loquar, aperte et non per involucra sermonis; et gloriam Domini vidit. Cur itaque non reveriti estis famulo meo Mosi obloqui? Atque ira Dei adversus ipsos excanduit, iisque degressis nubes a tabernaculo abiit. Atque ecce Mariam lepra ita obduxit ut nivis instar alba esset. Quam intuitus Aaron, cum lepra infectam cerneret, ita est Mosem allocutus: Domine, precor ne hoc nostrum peccatum in nos animadvertatur, quod per ignorantiam commisimus, ne sit Maria similis cadaveri aut abortivo partui: quippe dimidia pars carniū ejus absumpta est. Vociferatus ergo est Moses ad Dominum, flagitavitque uti eam Deus sanaret. Cui respondit Deus: An ea, si faciem ipsius pater **128** conspuisset, non pudore afficeretur? Septem dies extra castra seorsim degat, tum intromittatur. Sic Maria per septem dies castris exclusa fuit. Neque populus castra prius movit, quam Maria mundaretur. Ea recepta ab Aserothis moverunt, et in solitudine Pharana castra fecerunt. » Mortua est autem Maria, cum ad Zinaicam solitudinem populus pervenisset. Statim postea populi indignatio propter sitim oborta est; irritaveruntque Moses et Aaron Deum super aqua jurgii. Atque iratus Deus dicit: